
Integrationsmodul SoSe 2008: Soziale Sicherung im Vergleich

Verteilung der Themen für die Gruppenreferate und Einzelarbeiten

Termin Oberthema Land Name Vorname e-mail

26.6. Arbeitslosenversicherung Deutschland Poppen Silvia silvia.poppen@uni-muenster.de

26.6. Arbeitslosenversicherung Deutschland Haars Pia piahaars@web.de

26.6. Arbeitslosenversicherung Großbritannien Otto Alexander alexander.otto@uni-ms.de

26.6. Arbeitslosenversicherung Großbritannien Winkelmann Nils mail@nils-winkelmann.de

26.6. Arbeitslosenversicherung Italien Pont Fabian f.pont@web.de

26.6. Arbeitslosenversicherung Schweden Krawinkel Daniel d.krawinkel@uni-muenster.de

26.6. Arbeitslosenversicherung Niederlande Gebhardt Susanne super-punkt@web.de

26.6. Arbeitslosenversicherung Dänemark Klar Johannes johannes-klar@web.de

26.6. Arbeitslosenversicherung Polen Themann Michael michael.themann@uni-muenster.de

26.6. Krankenversicherung Deutschland Machnig Jan janmachnig@hotmail.com

26.6. Krankenversicherung Deutschland Steingröver Hendrik stein.hendrik@gmx.de

26.6. Krankenversicherung Großbritannien Stoeva Silviya stoeva_silviya@yahoo.de

26.6. Krankenversicherung Großbritannien Landeck Christoph chrislandeck@gmx.de

26.6. Krankenversicherung Italien Harms Henrik henrikharms@gmx.de

26.6. Krankenversicherung Schweden Penner Kristina kristina.penner@web.de

26.6. Krankenversicherung Niederlande Scholl Nathalie nathalie.scholl@web.de

26.6. Krankenversicherung Dänemark Bartz Jan-Phillip jp.bartz@gmx.de

26.6. Krankenversicherung Polen Trapp Katharina katha@casa-werbung.de

26.6. Rentenversicherung Deutschland Nocun Katharina ourdisguise@yahoo.de

26.6. Rentenversicherung Deutschland Sommer Phillip phil-sommer@web.de

26.6. Rentenversicherung Großbritannien Herzner Annika annika_herzner@web.de

26.6. Rentenversicherung Großbritannien Hinsen Helena helena.himsen@web.de

26.6. Rentenversicherung Italien Neuhaus falko falkone04@aol.com

26.6. Rentenversicherung Schweden Lis Johannes j.lis@gmx.de

26.6. Rentenversicherung Niederlande Müller Jacob jacob.mueller@gmx.de

26.6. Rentenversicherung Dänemark Ahmed Salem Yasmin yasmin630@hotmail.com

26.6. Rentenversicherung Polen Angsten Anne anne.angsten@yahoo.de

3.7. Mutterschafts- und Elternleistungen Deutschland ten Haaf Sylvia sylvia.ten-haaf@gmx.de

3.7. Mutterschafts- und Elternleistungen Deutschland Reinhold Friederike friederike.reinhold@gmx.de

3.7. Mutterschafts- und Elternleistungen Großbritannien Posse Dirk dirk.posse@uni-muenster.de

3.7. Mutterschafts- und Elternleistungen Italien Stahl Alexander stahl-alex@gmx.de

3.7. Mutterschafts- und Elternleistungen Schweden Thapa Basanta b_tha01@uni-muenster.de

3.7. Mutterschafts- und Elternleistungen Niederlande Rapold Julian JulianRappold@gmx.de

3.7. Mutterschafts- und Elternleistungen Dänemark Huster Jens jenshuster@uni-muenster.de

3.7. Mutterschafts- und Elternleistungen Polen Schäfer Niklas nik_schaefer@web.de

3.7. Versicherungssituation Selbstständiger Deutschland Poppinga Jens J.Poppinga@web.de

3.7. Versicherungssituation Selbstständiger Deutschland Knebel Bastian bastianknebel@gmx.de

3.7. Versicherungssituation Selbstständiger Großbritannien Einhaus Lisa l_einhaus@web.de

3.7. Versicherungssituation Selbstständiger Großbritannien Hensen Arne arne.hensen@gmail.com

3.7. Versicherungssituation Selbstständiger Italien Kreienkamp Julia juliakreienkamp@yahoo.de

3.7. Versicherungssituation Selbstständiger Schweden Reckmann Anne anne.reckmann@web.de

3.7. Versicherungssituation Selbstständiger Niederlande Schlesier Niels schlesier@uni-muenster.de

3.7. Versicherungssituation Selbstständiger Dänemark Hühnert Dorte dortehuehnert@uni-muenster.de

3.7. Versicherungssituation Selbstständiger Polen Eigirdaité Grazuyola grazuyola_eigirdaite@yahoo.de
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3.7. Versicherungssituation von atypisch 
Beschäftigten Deutschland Kurz Verena v_kurz02@uni-muenster.de

3.7. Versicherungssituation von atypisch 
Beschäftigten Deutschland Langbein Jörg joerg.langbein@google-mail.com

3.7. Versicherungssituation von atypisch 
Beschäftigten Großbritannien Schweers Nikolas nschweers@googlemail.com

3.7. Versicherungssituation von atypisch 
Beschäftigten Italien Majewski Sebastian s.majewski@spreadlab.com

3.7. Versicherungssituation von atypisch 
Beschäftigten Schweden Blankenburg Florian f_blan03@uni-muenster.de

3.7. Versicherungssituation von atypisch 
Beschäftigten Niederlande Weber Daniel daniel.weber@uni-muenster.de

3.7. Versicherungssituation von atypisch 
Beschäftigten Dänemark Boyer Guido guido_boyer@web.de

3.7. Versicherungssituation von atypisch 
Beschäftigten Polen Hartwig Malte malte.hartwig@gmx.de
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